代表者関係通知書
（内国ＥＴＦ）

　　　年　　　月　　　日

株式会社東京証券取引所
代表取締役社長　殿

管理会社名

代表者の役職氏名

連絡先担当者の役職氏名

連絡先担当者の電話番号
　　　   　　－　　　－
（管理会社コード          　）

　下記のとおり、通知いたします。

記

	役職名
	（ふりがな）
代表者名

	提出理由
	1． 新規上場
2． 代表者変更
3． 代表者役職名変更
	変更日（「提出理由」が２又は３のとき）

	4．
	　　　　年　　　　月　　　　日

	備考

以　　上

（記載上の注意）
１．「提出理由」は、該当する事項を○で囲んでください。
２．「提出理由」が２又は３の場合、「役職名」欄及び「代表者名」欄はそれぞれ変更後の「役職名」又は「代表者名」を記入してください。
３．備考欄に上場ＥＴＦの銘柄名及び銘柄コードをご記載ください。
４．複数のＥＴＦを上場している場合、本通知書はまとめて１通ご提出ください。